
www.festivalvina.cz 

I. Putování po táborských sklepech

TO NEJLEPŠÍ ZE ZNOJEMSKA 

25. 3. 2023
interaktivní mapa na: 



OBSAH 

1. Sklepení Klášterního kostela Narození Panny Marie - VINAŘSTVÍ RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ .............. 3 

2. Hasičská zbrojnice - Vinice Hnanice .................................................................................................... 4 

3. Pod matrikou - Husitské muzeum Tábor - Vinařství AMPELOS ........................................................... 5 

4. U Husičky - Vinařství Dobrá Vinice ...................................................................................................... 6 

5. Thir - VINAŘSTVÍ ZNOVÍN ZNOJMO ..................................................................................................... 7 

6. Vinotéka U Černého kocoura a zeleného stromu - Vinařství HORT .................................................... 8 

7. U Dvou Koček - Vinařství ŠPALEK......................................................................................................... 9 

8. Sklep Charita Tábor - Vinařství Piálek & Jäger ................................................................................... 10 

9. Stará táborská radnice I. - pod gotickým sálem - Vinařství HANZEL ................................................. 11 

10. Stará táborská radnice II.- na začátku prohlídky podzemí - Vinařství LAHOFER ............................. 12 

11. Restaurace Škochův dům - Vinařství ARTE VINI .............................................................................. 13 

12. Obývák coffee & cocktail bar -  Vinařství THAYA ............................................................................. 14 

Centrální nákup vín 

Prodej vín na jednom prodejním místě - nám. Mikuláše z Husi 

Nejdůležitější novinkou, kterou jsme pro Putování po táborských sklepích připravili je centrální 

prodej všech vín od všech vinařů na jednom prodejním místě, které je zároveň místem startu 

Putování.  

Upozorňujeme, že u vinařů ve sklepích není možné vína zakoupit.  

Zde si můžete kdykoliv během putování nakoupit všechny vína pohodlně na jednom místě. 

Platba je možná platební kartou nebo v hotovosti. 



M
ik
u
lá
še

Š
p
it
á
ls
k
é

Špitálská

Ši
ro

ká

Š
k
o
ln
í

Sv
at

o
šo

va

Kožešnická

L
E
G
E
N
D
A

ST
A

R
T 

- 
R

aj
sk

á 
za

h
ra

d
a 

- 
A

m
b

it
 

P
R

O
D

EJ
 V

ÍN
 - 

ná
m

. M
ik

ul
áš

e 
z H

us
i

1
.S

kl
e

p
e

n
í K

lá
št

e
rn

íh
o

 k
o

st
e

la
N

ar
o

ze
n

í P
an

n
y 

M
ar

ie
V

IN
A

Ř
ST

V
Í R

A
JH

R
A

D
SK

É 
K

LÁ
ŠT

ER
N

Í

2
.H

as
ič

sk
á 

zb
ro

jn
ic

e
V

in
ic

e 
H

n
an

ic
e

3
.

P
o

d
 m

at
ri

ko
u

 -
 H

u
si

ts
ké

m
u

ze
u

m
 T

áb
o

r
V

in
ař

st
ví

 A
M

P
E

LO
S

4
.

U
 H

u
si

čk
y

V
in

ař
st

ví
 D

o
b

rá
 V

in
ic

e

5
.T

h
ir

V
in

ař
st

ví
 Z

n
o

ví
n

 Z
n

o
jm

o

6
.V

in
o

té
ka

 U
 Č

e
rn

é
h

o
 k

o
co

u
ra

a 
ze

le
n

é
h

o
 s

tr
o

m
u

V
in

ař
st

ví
 H

O
R

T

7
.S

kl
e

p
 U

 D
vo

u
 K

o
če

k
V

in
ař

st
ví

 Š
PA

LE
K

8
.

Sk
le

p
 C

h
ar

it
a 

Tá
b

o
r

V
in

ař
st

ví
 P

iá
le

k 
&

 J
äg

er

9
.S

ta
rá

 t
áb

o
rs

ká
 r

ad
n

ic
e

 I.
 -

 p
o

d
go

�
ck

ým
 s

ál
e

m
V

in
ař

st
ví

 H
A

N
ZE

L

1
0

.
St

ar
á 

tá
b

o
rs

ká
 r

ad
n

ic
e

 I
I.

- 
n

a
za

čá
tk

u
 p

ro
h

líd
ky

 p
o

d
ze

m
í

V
in

ař
st

ví
 L

A
H

O
FE

R

1
1

.
R

e
st

au
ra

ce
 Š

ko
ch

ů
v 

d
ů

m
V

in
ař

st
ví

 A
R

T
E

 V
IN

I

1
2

.
O

b
ýv

ák
 c

o
ff

e
e

 &
 c

o
ck

ta
il 

b
ar

V
in

ař
st

ví
 T

H
A

YA

1

2
3

4

89

1
2

7

5

6

ST
AR
T

1
0 1
1

pr
od

ej
 v

ín



Vybavenost:

RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ VINNÉ SKLEPY www.rajhradskeklasterni.cz

oblast: Morava podoblast: znojemská obec: Rajhrad

sklepmistr:  Jiří Ruibar roční produkce: 100 000 lahví

rozloha vinic:  35 ha partnerských sklep: 1.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2021 suché 170,-

2021 suché 180,-

2020 suché 220,-

2020 suché 250,-

Rulandské šedé 2021 polosuché 250,-

2021 polosuché 199,-

2018 suché 250,-

pozdní sběr

výběr z hroznů

Ryzlink rýnský

Hibernal

Zweigeltrebe

pozdní sběrVeltlínské zelené

Sylvánské zelené pozdní sběr

MEŠNÍ (RB + Char) pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

název vína jakostní třída

1. Sklepení Klášterního kostela Narození

Panny Marie

VINAŘSTVÍ RAJHRADSKÉ KLÁŠTERNÍ 

3

http://www.rajhradskeklasterni.cz/


Vybavenost: - sezení
- občerstvení
- WC

oblast: Morava

sklep: 2.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2021 polosuché 160,-

2021 polosuché 199,-

2021 suché 209,-

2021 suché 190,-

Modrý portugal 2021 suché 170,-

2021 polosladké 180,-

2021 polosladké 190,-

pozdní sběr

Hibernal pozdní sběr

Tramín kořenný pozdní sběr

Muškát moravský kabinet

VOC ZnojmoRyzlink rýnský

Sauvignon

Terasy cuvée (RR +VZ)

VOC Znojmo

VOC Znojmo

www.vinice-hnanice.cz

obec: Hnanice

roční produkce: 800 tis.lahví

jméno vinařství: Vinice-Hnánice

podoblast: znojemská

sklepmistr: Plocr

rozloha vinic: 300ha

2. Hasičská zbrojnice

Vinice Hnanice

název vína jakostní třída

4

http://www.vinice-hnanice.cz/
http://www.vinice-hnanice.cz/
http://www.vinice-hnanice.cz/


Vybavenost:

oblast: Morava

sklep: 3.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2021 suché 189,-

2021 suché 189,-

2021 polosuché 209,-

2021 polosuché 189,-

Tramín červený 2021 polosuché 209,-

2021 polosuché 189,-

2021 polosladké 209,-

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

pozdní sběr

Sauvignon

Ryzlink vlašský

Muškát moravský

Pálava

Veltlínské zelené pozdní sběr

pozdní sběrSylvánské zelené

Vinařství AMPELOS ampelos.cz

podoblast: znojemská obec: Vrbovec

roční produkce: 150000sklepmistr: Jan Mucha

rozloha vinic: 53 ha

3. Pod matrikou - Husitské muzeum Tábor

Vinařství AMPELOS

název vína jakostní třída

5



Vybavenost: - sezení
- občerstvení
- WC

oblast: Nový Šaldorf  podoblast: znojemská

sklep: 4.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2020 0 250,-

2020 0 250,-

2020 0 300,-

2016 0,4 500,-

Ryzlink rýnský 2016 0,6 500,-

2017 0,1 550,-

2016 0,2 650,-

MZV

MZV

MZV

MZV

Müller Thurgau

Cuvée Národní park (MT/ RV, RR)

Veltlínské zelené

Sauvignon blanc MZV

Vlašský ryzlink qvevri

Rouge de Pinot Noir MZV

MZV

Dobrá Vinice

sklepmistr: Andrea Nejedlíková

rozloha vinic: 19 ha

www.dobravinice.cz

obec: Nový Šaldorf

roční produkce: 38000 lahví

4. U Husičky

Vinařství Dobrá Vinice

název vína jakostní třída

6

http://www.dobravinice.cz/
http://www.dobravinice.cz/
http://www.dobravinice.cz/


Vybavenost:

oblast: Morava

sklep: 5.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2021 suché 190,-

2021 suché 190,-

2021 suché 190,-

2022 suché 190,-

Irsai Oliver 2022 polosuché 130,-

2021 polosladké 190,-

2021 polosuché 190,-

VOC Znojmo

pozdní sběr

Tramín červený výběr z hroznů

výběr z bobulíZweigeltrebe

Ryzlink rýnský VOC Znojmo

VOC ZnojmoVeltlínské zelené

Sauvignon

Müller Thurgau

jakotní víno

Znovín Znojmo

podoblast: znojemská 

sklepmistr: Petr Drozd

rozloha vinic: 500ha

www.znovin.cz

obec: Šatov

roční produkce: 3 mil. lahví

5. Thir

VINAŘSTVÍ ZNOVÍN ZNOJMO

název vína jakostní třída

7

http://www.znovin.cz/
http://www.znovin.cz/
http://www.znovin.cz/


Vybavenost: - sezení
- občerstvení
- WC

oblast: Morava

sklep: 6.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2022 suché 175,-

2021 suché 254,-

2021 suché 284,-

2021 suché 284,-

Franceska rosé 2022 suché 236,-

2017 suché 175,-

2016 suché 315,-

Cabernet Sauvignon IGP, Francie

Premium, Cuvée 60% Syrah & 40% Grenache AOP Corbieres, Francie

VOC Znojmo

VOC Znojmo

Známkové

název vína jakostní třída

Veselé víno Müller Thurgau Moravské zemské

Veltlínské zelené, Vinice U Tří dubů VOC Znojmo

Ryzlink rýnský, Vinice U Hájku

6. Vinotéka U Černého kocoura a zeleného stromu

Vinařství HORT

rozloha vinic: 0 ha

www.vinohort.czVINO HORT s.r.o.

podoblast: znojemská obec: Hodonice

sklepmistr: Ing. Jiří Hort roční produkce: 80.000 lahví

Sauvignon, Vinice U Hájku

8

http://www.vinohort.cz/
http://www.vinohort.cz/
http://www.vinohort.cz/


Vybavenost:

oblast: Morava

sklep: 7.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2021 suché 240,-

2021 suché 265,-

2021 suché 350,-

2018 suché 350,-

Tramín, BIO 2021 polosuché 280,-

2017 suché 350,-

2015 sladké 215,-

Cuvée Gryllus - červené, BIO jakostní známkové

Víno Šaler - červené likérové

Pinot blanc Sur Lie, BIO pozdní sběr

název vína jakostní třída

Vinařství ŠPALEK

VOC

pozdní sběr

pozdní sběr

Veltlínské zelené VOC Znojmo, BIO VOC

Sauvignon VOC Znojmo, BIO

Ryzlink rýnský Velký Sud, BIO

7. Sklep U Dvou Koček

sklepmistr: Petr Ilgner roční produkce: 65.000 lahví

rozloha vinic: 12 ha

Vinařství Špalek www.spalek.bio

podoblast: znojemská obec: Nový Šaldorf

9

http://www.spalek.bio/
http://www.spalek.bio/
http://www.spalek.bio/


Vybavenost:

oblast:   Morava

sklep: 8.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2022 polosuché 160,-

2021 suché 200,-

2021 polosuché 220,-

2020 suché 280,-

Hibernal 2022 polosuché 240,-

2021 polosadké 280,-

2016 suché 350,-

Tramín červený VzH

PSCH Grand reserva No.6

VOC

PS

Rizvanec (RRxSZ) MZV

VOCVeltlínské zelené

Sauvignon

RR sexenberg

sklepmistr: Jaroslav Jäger

rozloha vinic: 3 ha

Vinařství Piálek & Jägr www.pialek.cz

podoblast:   znojemská obec: Nový Šaldorf - Sedlešovice

roční produkce: 50.000 l

PS

název vína jakostní třída

Vinařství Piálek & Jäger

8. Sklep Charita Tábor

10

http://www.pialek.cz/
http://www.pialek.cz/
http://www.pialek.cz/


Vybavenost: - sezení
- WC

oblast: Morava

sklep: 9.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2018 suché 205,-

2020 polosuché 205,-

2019 suché 195,-

2021 polosuché 195,-

Frizzante Muškát žlutý 2021 polosuché 205,-

2021 polosladké 215,-

2021 suché 180,-

moravské zemské

výběr z bobulí

pozdní sběr

VOCRyzlink rýnský

Sauvignon

Veltlínské zelené

Kerner

Savilon

Blauburger

VOC

VOC

pozdní sběr

Vinařství HANZEL

podoblast: znojemská

sklepmistr: František Kabela

rozloha vinic: 0 ha

www.vinarstvihanzel.cz

obec: Dobšice

roční produkce: 80.000 lahví

název vína jakostní třída

9. Stará táborská radnice I. - pod gotickým sálem

Vinařství HANZEL

11

http://www.vinarstvihanzel.cz/
http://www.vinarstvihanzel.cz/
http://www.vinarstvihanzel.cz/


Vybavenost: - sezení
- WC

oblast: Morava

sklep: 10.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2020 polosuché 205,-

2021 suché 205,-

2021 suché 195,-

2021 polosuché 190,-

Pálava 2021 polosladké 235,-

2022 polosladké 180,-

2018 suché 220,-

výběr z hroznů

pozdní sběr

Ryzlink rýnský

Sauvignon

Veltlínské zelené

Neuburské

Rosé LAHOFER

výběr z hroznů

VOC

VOC

VOC

pozdní sběr

Rulandské modré

sklepmistr: Jiří Lancman

rozloha vinic: 430 ha

www.lahofer.cz

obec: Dobšice

roční produkce: 800.000 lahví

Vinařství LAHOFER

podoblast: znojemská

Vinařství LAHOFER

10. Stará táborská radnice II.- na začátku prohlídky

podzemí

název vína jakostní třída

12

http://www.lahofer.cz/
http://www.lahofer.cz/
http://www.lahofer.cz/


Vybavenost: - sezení
- občerstvení
- WC

oblast: Morava

sklep: 11.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2021 suché 240,-

2021 suché 240,-

2020 suché 240,-

2021 suché 240,-

Sauvignon blanc 2017 suché 180,-

2021 polosladké 275,-

2019 suché 275,-

www.artevini.czVinařství Arte Vini

podoblast: znojemská / velkopavlovická

sklepmistr: Dilp. Ing. René J. Vrátil

rozloha vinic: vlastních 16 ha

obec: Nový Šaldorf / V.Pavlovice

roční produkce: 80 000 lahví

MZV

Pálava Premium MZV

Svatovavřinecké VOC Modré hory VOC

Veltlínské zelené VOC Znojmo VOC

Veltlínské zelené VOC Znojmo VOC

Ryzlink Rýnský VOC Znojmo VOC

název vína jakostní třída

Sauvignon blanc VOC Znojmo VOC

11. Restaurace Škochův dům

Vinařství ARTE VINI

13

http://www.artevini.cz/
http://www.artevini.cz/
http://www.artevini.cz/


Vybavenost: - sezení
- občerstvení
- WC

oblast:   Morava

sklep: 12.

ročník
zařazení dle 

zbytk. cukru

cena v Kč 

za 1 láhev

2021 suché 145,-

2021 polosuché 145,-

2021 suché 185,-

2021 polosuché 185,-

Ryzlink rýnský 2021 suché 225,-

2020 suché 325,-

2017 suché 495,-MZV

Zweigeltrebe - Premium

Chardonnay - APRI

kabinet

kabinet

Pinot blanc - THAYA

Rosé - THAYA

Sauvignon - Pozdravy z národního parku kabinet

Pinot gris - Pozdravy z národního parku pozdní sběr

VOC

MZV

obec: Havraníky

roční produkce: 250 000

podoblast:  znojemská

sklepmistr:  Ing. Jakub Smrčka

rozloha vinic: 105 ha

Vinařství THAYA www.vinarstvithaya.cz

název vína jakostní třída

12. Obývák coffee & cocktail bar

Vinařství THAYA

14

http://www.vinarstvithaya.cz/
http://www.vinarstvithaya.cz/
http://www.vinarstvithaya.cz/



	voc_mapa_stare_mesto_new.pdf
	Stránka 1




